Numero

664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
679
680
681
682
683
684
685
685
686
687
688
689
689
690
691
692

Fecha

Beneficiario
01-dic GRACELA ZAMORA PEREZ
02-dic ERNESTO SAHAGUN MORONES
02-dic ERNESTO OROZCO MADONADO
02-dic MARCO ANTONIO GUERRERO RUIZ
02-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
04-dic LUIS GERARDO GALLARDO ROJAS
05-dic MARIO ALBERTO SOLORIO GONZALEZ
05-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
05-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
05-dic FELIPE CAMPOS NIETO
05-dic ERNESTO RUVALCAVA NEGRETE
05-dic GRISELDA GOMEZ ZUNO
05-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
08-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
09-dic JAIME DAMIAN MANRIQUEZ RUELAS
09-dic ISAIAS BERMEJO RORIGUEZ
09-dic ISAIAS BERMEJO RORIGUEZ
09-dic MARIA GUADALUPE ALVAREZ GONZALEZ
09-dic J FRANCISCO REYES IBARRA
09-dic JOSE LUIS MORA CASTILLO
10-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
10-dic JOSE ANGEL PLASCENCIA DELGADO
11-dic JUAN PABLO CURIEL MARISCAL
11-dic JUAN PABLO CURIEL MARISCAL
11-dic JESUS CERVANTES MENDOZA
11-dic GABRIEL ORTEGA HERNANDEZ
11-dic JOSE ANGEL JIMENEZ RODRIGUEZ
11-dic EVERARDO ESTRADA ECHEVERRIA
11-dic EVERARDO ESTRADA ECHEVERRIA
11-dic JAIME DAMIAN MARQUEZ RUELAS
11-dic EFREN BECERRA MARIA
11-dic VICTOR RODRIGUEZ LUNA

Concepto
FR
NOMINA
NOMINA
NOMINA
FR
DIVERSOS

DEV INFRACCIONES

FR

FR
NOMINA
NOMINA
FR

FR

FR

DEV NOMINA
FINIQUITO
NOMINA
FR
FINIQUITO
GXC

FR
LIBERACION
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA

Abono

4,194.79
2,654.22
2,626.60
2,596.62
2,494.19
14,800.00
727.00
6,024.00
21,587.24
1,587.78
1,871.78
2,517.22
5,986.82
12,090.09
1,687.78
6,927.58
6,927.58
3,125.15
54,123.52
3,092.00
7,192.25
4,836.00
1,549.01
1,549.01
1,299.11
1,599.01
1,599.01
1,599.01
1,599.01
1,637.78
1,599.01
1,249.11

Tipo

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
710
712
713
715
716
717
718
719
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733

11-dic PABLO CASTRO JIMENEZ

11-dic ASESORES EMPRESARIALES MARTINEZ
11-dic MIRIAM ELIZABETH VILLEGAS RIVERA
11-dic FRANCISCO ROMERO DELGADILLO
11-dic JOSE ANTONIO GARCIA

12-ene CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ

12-dic JAIME DAMIAN MARIQUEZ RUELAS
15-dic ENRUQUE GARCIA RENDON

15-dic JESUS RODRIGUE RUIZ

15-dic JOSE MANUEL VACA ARIAS

15-dic ERNESTO OROZCO MADONADO

15-dic JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO

15-dic CARLOS ANTONIO ANGUIANO ZAMUDIO
15-dic CHRISTIAN ADRIAN PULIDO PLASCIAN
15-dic JUAN ALEJANDRO MARTINEZ OREGEL

15-dic DANIEL EDUARDO GUTIERREZ HERNANDEZ

15-dic REBECA TOSCANO HERNANDEZ
16-dic RADIOMOVIL DIPSA

16-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
17-dic MARIA GUADALUPE ALVAREZ GONZALEZ
17-dic GRACIELA ZAMORA PEREZ

17-dic MIRIAM ELIZABETH VILLEGAS RIVERA
18-dic ROBERTO NAVARRETE DIAZ

19-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
19-dic EVERARDO ESTRADA ECHEVERRIA
19-dic JUAN PABLO CURIEL MARISCAL
19-dic RICARDO VALLARTA NOLASCO

22-dic CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
22-dic TERESA DE JESUS MENDEZ TERAN
22-dic SERVICIOS EFICIENTES DE CARTERA
22-dic JESUS RODRIGUEZ RUIZ

22-dic ENRIQUE GARCIA RENDON

22-dic JESUS CERVANTES MENDOZA

22-dic CARLOS ANTONIO ANGUIANO ZAMUDIO
22-dic JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO
22-dic JOSE MANUEL VACA ARIAS

22-dic ENRIQUE GARCIA RENDON

NOMINA

CONVENIO 2/8
INCREMENTO FONDO
FINIQUITO

FINIQUITO

FR

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

FINIQUITO

GXC

FINIQUITO

FR

DIVERSOS

FR

FR

FR

FR

LIBERACION

FR

NOMINA

NOMINA

FINIQUITO

FR

FR

CELULARES
AGUINALDO 1RA PARTE
AGUINALDO 1RA PARTE
AGUINALDO 1RA PARTE
AGUINALDO 1RA PARTE
AGUINALDO 1RA PARTE
AGUINALDO 1RA PARTE
AGUINALDO 2DA PARTE

1,837.78
15,000.00
1,000.00
71.95
715.28
14,794.97
1,637.78
3,006.81
11,467.91
2,504.32
3,105.36
6,476.59
11,467.91
2,526.65
11,000.00
5,919.33
3,640.23
7,466.00
9,911.64
13,049.96
3,147.21
2,904.62
10,000.00
4,086.64
1,721.78
1,821.78
4,259.27
9,251.51
2,067.75
9,300.00
19,730.38
1,602.84
417.12
19,730.38
10,914.56
1,835.47
686.93

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



734

735

736

737

738

739

740

746

747
7975
7976
7977
7978
7979
7980
7981
7982
7983
7984
7985
7986
7987
7988
7989
7990
7991
7992
7993
7994
7995
7996
7997
7998
7999
8000
8001
8002

22-dic JESUS CERVANTES MENDOZA

22-dic JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO
22-dic JOSE MANUEL VACA ARIAS

22-dic TORIBIO LUCERO GARCIA

22-dic OSCAR RODRIGUEZ MENDOZA
23-dic REBECA TOSCANO HERNANDEZ
23-dic MARIA GUADALUPE ALVAREZ

26-dic LEOPOLDO TERRONES PRADO
30-dic JESUS RODRIGUEZ RUIZ

01-dic GASOLINERA LOS VECINOS

02-dic COMPANIA MEXICANA DE TRASLADO
02-dic COMPANIA MEXICANA DE TRASLADO
02-dic BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
02-dic BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
02-dic BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
03-dic FRANCISCO JAVIER IBARRA MINAKATA
04-dic ALEJANDRO HIDALGO VALDEZ

04-dic COMERCIALIZADORA DIESEL MEXIA

04-dic NORMA ALEJANDRA MONDRAGON CARRILLO

04-dic ELEKTRON DEL BAJIO

05-dic INFONACOT

05-dic ROBETO JIMENEZ GONZALEZ

05-dic SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES

05-dic SINDICATO DE PERSNOAL DEL SISTEMA DE TRASNPORTE

05-dic BANAMEX

05-dic BANAMEX

05-dic BANAMEX

05-dic MULTISERVICIO CALZADA

05-dic ESTACION ARB

05-dic COMPANIA MEXICANA DE TRASLADO
05-dic COMETRA SERVICIOS INTEGRARNES

09-dic GASOLINERA LOS VECINOS

09-dic CAMIONERA DE JALISCO

09-dic ANTONIA GUTIERREZ LARA

09-dic VANESSA DEL CARMEN OCHOA AGUILERA
10-dic PROVEEDOR DE LLANTAS Y ACCESORIOS
10-dic REOCSA

AGUINALDO 2DA PARTE
AGUINALDO 2DA PARTE
AGUINALDO 2DA PARTE
RETROACTIVO 50%
RETROACTIVO 50%
FR

FR

NOMINA

NOMINA
COMBUSTIBLE
DIVERSOS
DIVERSOS

SEDAR

SEDAR

SEDAR
HONORARIOS
CONVENIO 3/21
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
MES NOV
REFACCIONES
CUQOTAS

CUOTAS
ELECTRICO

MTTO

DIESEL PVR
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
TRASLADOS
TRASLADOS
COMBUSTIBLE
REFACCIONES
REFACCIONES
DIVERSOS
REFACCIONES
REFACCIONES

178.77
4,677.67
786.63
28,085.00
23,842.00
2,041.76
4,263.45
1,296.60
12,964.24
41,895.64
20,462.39
8,800.41
20,661.02
1,697.85
24,682.72
13,780.00
25,000.00
11,945.68
3,364.00
4,787.20
4,582.62
2,866.36
3,256.58
9,771.14
103,628.76
27,070.08
37,949.10
303,464.51
10,271.72
24,910.88
9,358.01
42,007.09
35,588.80
28,072.00
47,499.75
22,995.84
23,200.00

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



8003
8004
8005
8006
8007
8008
8009
8010
8011
8012
8013
8014
8015
8016
8017
8018
8019
8020
8021
8022
8023
8024
8025
8026
8027
8028
8029
8030
8031
8032
8033
8034
8035
8036
8037
8038
8039

10-dic ANTONIA GUTIERREZ LARA

10-dic LOURDES LABRADOR GUZMAN

10-dic PROVEEDOR MEDICO CIENTIFICO

10-dic DISTRIBUIDORA JALOMA

10-dic THERMOGAS

10-dic FRANCISCO JAVIER IBARRA MINAKATA
10-dic LUIS ENRIQUE VAZQUEZ REYES

10-dic COMISION FEDERAL DE ELCTRICIDAD
11-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
11-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
11-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
11-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
11-dic BANAMEX

11-dic BANAMEX

11-dic BANAMEX

11-dic BANAMEX

11-dic MULTISERVICIO CALZADA

12-dic TRASMISIONES Y CARDANES

12-dic SUPER RUEDAS DE MEXICO

12-dic VICTOR EDUARDO JIMENEZ MAGANA

12-dic MULTISERVICIO CALZADA

12-dic SEGUROS BANORTE GENERALI

12-dic SALVADOR MOSQUEDA RAMIREZ

12-dic ESTACION ARB

12-dic COPIADORAS VAYVER

12-dic EOLICA LOS ALTOS

15-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
15-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
15-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
15-dic SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZAS
15-dic GASOLINERA LOS VECINOS

15-dic BANAMEX

15-dic BANAMEX

15-dic BANAMEX

16-dic INSTITUTO MEXICANO

16-dic BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR

16-dic BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR

REFACCIONES
REFACCIONES
DIVERSOS
DIVERSOS
COMBUSTIBLE
HONORARIOS
CAPACITACON
CFE

VALES ELEC
VALES DIESEL
VALES MTTO
VALES DIESEL PVR
PVR

MTTO

DIESEL
ELECTRICO
COMBUSTIBLE
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
COMBUSTIBLE
COBERTURAS
IMPRENTE
COMBUSTIBLE
DIVERSOS
DIVERSOS
ADMON
SUBRO
ADMON PVR
GXC ARTURO
COMBUSTIBLE
ADMON
SUBRO
ADMON PVR
IMSS

SEDAR

SEDAR

38,918.00
8,932.00
2,272.30
3,623.79
6,026.40

27,560.00
2,500.00

470,637.00
7,592.40

13,286.70
2,087.91
4,175.82

36,633.79

27,070.08

265,954.58
101,618.84
122,794.46
3,492.27
25,000.00
24,998.00
215,397.87
164,027.43
5,104.00

12,167.00

18,211.19

19,256.17

138,269.06

27,825.35

12,862.72

70,000.00

45,169.17

884,355.50
142,118.73

84,901.96
5,760.56
1,697.85

14,974.67

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



8040
8041
8042
8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8055
8056
8057
8058
8059
8060
8061
8062
8063
8064
8065
8066
8067
8068
8069
8070
8071
8072
8073
8074
8075
8076

16-dic BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
16-dic SINDICATO DE PERSNOAL DEL SISTEMA DE TRASNPORTE
16-dic LUIS JORGE ESCOBEDO MADRIGAL
16-dic JOSE MANUEL MENDOZA

17-dic SEGUROS BANORTE GENERALI
17-dic SALVADOR MOSQUEDA RAMIREZ
17-dic ESTACION ARB

17-dic TELEFONOS DE MEXICO

19-dic SEGUROS BANORTE GENERALI
19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic THERMOGAS

19-dic ESTACION ARB

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

19-dic BANAMEX

22-dic MULTISERVICIO CALZADA

22-dic GASOLINERA LOS VECINOS

22-dic BANAMEX

22-dic BANAMEX

22-dic BANAMEX

22-dic BANAMEX

22-dic BANAMEX

22-dic BANAMEX

22-dic BANAMEX

23-dic MULTILLANTAS NIETO

23-dic CAR PLUS

24-dic SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DE SISTECOZOME
24-dic COMISION FEDERAL DE ELCTRICIDAD
24-dic BANAMEX

24-dic BANAMEX

SEDAR

FOMENTO AL DEPORTE
HONORARIOS 6/6
REFACCIONES
SEGURO

IMPRENTA
COMBUSTIBLE
TELEFONIA
DEDUCIBLES
ELECTRICO

DIESEL

MANTENIENTO

PVR

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
AGUINALDOP 1A PARTE
AGUINALDOP 1A PARTE
AGUINALDOP 1A PARTE
AGUINALDOP 1A PARTE
AGUINALDOP 1A PARTE
AGUINALDOP 1A PARTE
AGUINALDOP 1A PARTE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

AGUINALDOP 2DA PARTE
AGUINALDOP 2DA PARTE
AGUINALDOP 2DA PARTE
AGUINALDOP 2DA PARTE
AGUINALDOP 2DA PARTE
AGUINALDOP 2DA PARTE
AGUINALDOP 2DA PARTE

LLANTAS

LUBRICANTES

CUOTAS

PVR

AGUINALDO 3RA PARTE
AGUINALDO 3RA PARTE

24,568.57
40,000.00
27,000.00
6,438.00
164,027.43
5,104.00
12,167.80
22,153.11
6,547.00
101,662.83
278,298.06
29,283.02
35,692.65
2,475.00
15,297.84
260,141.14
88,398.65
104,666.28
432,570.27
BHAHEAT
192,313.22
113,126.82
351,430.33
45,169.17
48,482.92
44,857.04
37,885.15
111,489.12
82,420.07
185,387.37
478,952.44
25,000.00
12,035.00
3,758.60
7,984.00
BRI
192,313.22

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



8077
8078
8079
8080
8081
8082
8083
8084
8085
8086
8087
8088
8089
8090
8091
8092
8093
8094
8095
8096
8097

24-dic BANAMEX

24-dic BANAMEX

24-dic BANAMEX

24-dic BANAMEX

24-dic BANAMEX

26-dic MULTISERVICIO CALZADA

26-dic GASOLINERA LOS VECINOS

26-dic ESTACION ARB

26-dic BANAMEX

26-dic BANAMEX

26-dic BANAMEX

26-dic BANAMEX

29-dic ANTONIA GUTIERREZ LARA

30-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
30-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
30-dic OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS
30-dic BANAMEX

30-dic BANAMEX

30-dic BANAMEX

31-dic THERMOGAS

31-dic LUBRICANTES CAR PLUS

AGUINALDO 3RA PARTE
AGUINALDO 3RA PARTE
AGUINALDO 3RA PARTE
AGUINALDO 3RA PARTE
AGUINALDO 3RA PARTE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

DIESEL

ELECTRICO

MTTO

DIESEL PVR
REFACCIONES

ADMON

ADMON PVR

SUBRO

ADMON

SUBRO

ADMON PVR
COMBUSTIBLE
CONVENIO 3/7

260,141.14
88,398.65
113,126.82
104,666.28
432,570.27
405,906.68
25,209.82
10,048.60
102,538.39
93,355.48
28,658.24
35,845.17
24,186.00
95,833.74
17,575.61
8,797.76
898,912.64
148,342.45
74,387.03
4,950.00
16,000.00

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS



